
S námi pojď si hrát
Míša Růžičková    
     
      
R. S námi pojď si hrát, zpívat, mávat, tancovat.
S námi pojď si hrát, tělo rozhýbat.
Raz, dva, raz, dva, tři, úsměvem se nešetří.
Raz, dva, raz, dva, tři, svaly nešetři.

První, druhá, třetí, čtvrtá, počítáme zpaměti.
Pátá, šestá, sedmá, osmá, jak letadlo poletím.
První, druhá, třetí, čtvrtá, tleskáme si na doby.
Komu se to nepovede, půjde umýt nádobí.

R.

ABCD, kočka přede, kocour píše úkoly.
CDEFGAHC, to už známe ze školy.
A je stříška, B má bříško, z písmen slova tvoříme.
Ze slov věty poskládáme, to už všechno umíme.

R.

Ten, kdo zvládne tvořit rýmy, může složit básničku.
A ten, kdo zná všechny noty, může napsat písničku.
Ten, kdo pozná číslice, tak naučí se počítat.
A ten, kdo se nechce nudit, může si jít s námi hrát.

R.


